
Usnesení
z 51. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17.12. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

51/684 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

51/685 Program 51. zasedání Rady obce Návsí 
51/686 Ověřovatelé zápisu, p. Jindřicha Jurzykowského,  p.  Mgr. Vladimíra Šnajdra a  p. Vladislava Lipuse
            k podpisu usnesení 
51/687 Dodatku č. 14 k mandátní smlouvě o zabezpečení sběru, svozu a zneškodnění komunálního odpadu a nakládání 
            se stavebním a demoličním odpadem na území obce Návsí ze dne 7.5.1998 s firmou Nehlsen Třinec
51/688 Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě s firmou Veolia Transport Morava a.s. 
51/689 Finanční odměnu ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
51/690 Udělení výjimky dle zákona č. 561/2004 Sb., § 3 - na počet děti ve třídě v Mateřské škole 
            s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
51/691 Prodloužení nájemní smlouvy s p. Filipowským v DPS čp. 217 do 31.března 2009
51/692 Přidělení bytu č. 38 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217  
51/693 Finanční odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

51/694 Souhlas k podnájemní smlouvě bytu č. 1 v Návsí čp. 227 s paní Bockovou

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
         Vladislav Lipus       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 50. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03.12. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

50/672 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
50/673 Oznámení Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. o změně ceny vodného 
            a stočného od 1.1.2009
50/674 Žádost o zřízení klubovny SK Návsí v zrekonstruované budově čp. 990
50/675 Návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

50/676 Program 50. zasedání Rady obce Návsí 
50/677 Ověřovatelé zápisu, p. Vladislava Lipuse, p. Ing. Ilonu Klusovou a  p.  Mgr. Vladimíra Šnajdra
            k podpisu usnesení 
50/678 Jednorázové úhrady za zřízení věcných břemen přes pozemky ve vlastnictví Obce Návsí 
            s účinnosti od 1. 12. 2008 
50/679 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene č. ČEZ DISTRIBUCE Č.IP-12-8004037 se společnosti 
            ČEZ Distribuce, a.s. Děčín na pozemek p.č. 2202 k.ú. Návsí 
50/680 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene č. ČEZ DISTRIBUCE Č.IP-12-8004650 se společnosti 
            ČEZ Distribuce, a.s. Děčín na pozemky p.č. 2202 a p.č. 5144 k.ú. Návsí
50/681 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene číslo IZ-12-8000023/02 se společnosti     
            ČEZ Distribuce, a.s. Děčín na pozemek p.č. 797 k.ú. Návsí
50/682 Harmonogram inventarizace Obce Návsí
50/683 Finanční odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím 
            Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
     Mgr. Vladimír Šnajdr       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 49. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 12.11. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

49/653 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
49/654 Provoz Mateřské školy Kaštánek o vánočních prázdninách v roce 2008
49/655 Provoz Mateřské školy s polským jazykem vyučovacím o vánočních prázdninách v roce 2008
49/656 Výroční zprávu za školní rok 2007-2008 Základní školy a mateřské školy s polským jazykem 
            vyučovacím Návsí, příspěvková organizace 
49/657 Ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 5149 k.ú. Návsí ze strany pronajimatele 
            p. Jana Sikory, bytem Jablunkov

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

49/658 Program 49. zasedání Rady obce Návsí 
49/659 Ověřovatelé zápisu, p. Vladislava Lipuse, p.  Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Ing. Ilonu Klusovou
            k podpisu usnesení 
49/660 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí s Matici 
            Slezskou Vojan Návsí
49/661 Revokace usnesení Rady obce Návsí č.34/500, 34/501, 35/509 a 35/510 
49/662 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. B-550/08 s Povodí Odry, s. p. Ostrava
49/663 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.12.2007, název stavby „Návsí – vodovod pod výtopnou“ 
            s firmou VODOSTAV OSTRAVA spol. s .r.o.
49/664 Dodatek č. 5 ke Smlouvě č. HE/05/2004 s firmou HEGAS-ENERGO, s.r.o. Třinec
49/665 Změnu využití grantu na projekt Mezinárodní festival adventnej vianočnej hudby Bratislava organizaci 
            Polský svaz kulturně osvětový, Místní skupina Návsí
49/666 Dohodu o ukončení nájmu na část pozemku p.č.2336/1 k.ú. Návsí s p. Jiřím a Soňou Kantorovými, 
            bytem Návsí 
49/667 Finanční odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím 
            Návsí, příspěvková organizace
49/668 Do Školské rady u Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím, příspěvková  
            organizace člena p. Vladislava Lipuse 
49/669 Smlouvu o dílo s firmou Platen CZ, s.r.o. Vendryně
49/670 Dohodu o přidělení bytu č. 11 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217
49/671 Mandátní smlouvu Na poradenské a konzultační služby související s administrací projektu „Klubovna“ 
            s Hospodářskou rozvojovou agenturou třinecka, Podnikatelské centrum s.r.o. Třinec

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
       Ing. Ilona Klusová           
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 48. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22.10. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

48/640 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
48/641 cenové nabídky na zimní údržbu 2008/2009 místních komunikací a chodníků
48/642 prázdninový provoz v Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

48/643 program 48. zasedání Rady obce Návsí 
48/644 ověřovatelé zápisu, p. Vladislava Lipuse, p. Ing. Ilonu Klusovou a p.  Mgr. Vladimíra Šnajdra 
            k podpisu usnesení 
48/645 Mandátní smlouvu na výkon investorské činnosti spojené s realizaci stavby 
            „Návsí - Vodovod Pod Výtopnou“
48/646 vícepráce spojené s realizaci stavby „Klubovna“
48/647 smlouvy o dílo na zimní údržbu 2008/2009 místních komunikací a chodníků s firmou Netis a.s. Návsí, 
            s firmou Autodoprava Pavel Stonawski Vendryně, s p. Janem Ligockim Jablunkov, p. Rolandem 
            Szmekem Návsí, s p. Josefem Bojkem Písek 
48/648 přidělení bytu č. 12 v Domě s pečovatelskou službou čp. 217 p. Janu Filipowskému na dobu určitou
48/649 navýšení nájemného v obecních bytech od 1.2.2009
48/650 finanční odměnu ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace 
48/651 změny finančního stavu v účetnictví Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace 
48/652 finanční odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
       Mgr. Vladimír Šnajdr       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 47. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 08.10. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

47/635 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

47/636 program 47. zasedání Rady obce Návsí 
47/637 ověřovatelé zápisu, p. Jindřicha Jurzykowského, p. Vladislava Lipuse a p. Ing. Ilonu Klusovou
            k podpisu usnesení 
47/638 dohodu s městem Jablunkov o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící povinnou školní      
            docházku ve škole zřízenou jinou obcí pro školní rok 2008/2009
47/639 přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2008 na úhradu výdajů 
            za uskutečněné zásahy, odbornou přípravu, na věcné vybavení, neinvestiční opravy a revize materiálu 
            a techniky jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové výši 1 600,- Kč

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
       Ing. Ilona Klusová       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 46. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 24.09. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

46/628 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

46/629 program 46. zasedání Rady obce Návsí 
46/630 ověřovatelé zápisu, p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Vladislava Lipuse 
            k podpisu usnesení 
46/631 členy do školské rady u Masarykovy základní školy, příspěvková organizace, p. Jarmilu Kantorovou a 
            p. Ing. Ilonu Klusovou
46/632 dodatek č. 1  k SoD č. 15-028-08 ze dne 7.8.2008 s firmou Beskydská stavební, a.s. Třinec
46/633 dodatek č. 13 ke smlouvě o dílo na nakládání s odpady na území obce Návsí ze dne 7.5.1998 
            s firmou Nehlsen Třinec, s.r.o. 
46/634 smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím jejich mobilního svozu s firmou
            ASEKOL s.r.o., Praha 4 -Braník
 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                     místostarostka obce

                                                                                    
         Vladislav Lipus
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 45. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 10.09. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

45/620 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
45/621 návrh programu Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

45/622 program 45. zasedání Rady obce Návsí 
45/623 ověřovatelé zápisu, p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Jindřicha Jurzykowského 
            k podpisu usnesení 
45/624 dodatek č. 2  - vícepráce v souvislosti s opravami MK prováděné firmou D5, a.s. Třinec
45/625 dodatek č. 1 - vícepráce v souvislosti s opravami MK prováděné firmou Swietelsky stavební s.r.o. Brno
45/626 cenovou nabídku firmy Alpine stavební společnost CZ s.r.o. Valašské Meziříčí na opravu MK Kostkov
45/627 souhlas k provedení technického zhodnocení s Českou poštou s.p. Praha 1

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                                                                                        
      starostka obce                                                      

                                                                                    
   Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 44. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27.08. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

44/608 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
44/609 oznámení o fúzi společnosti Bus Slezsko, a.s. Třinec
44/610 zprávu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Návsí za rok 2008

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

44/611 program 44. zasedání Rady obce Návsí 
44/612 ověřovatelé zápisu, p. Vladislava Lipuse, p. Jindřicha Jurzykowského a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra   
            k podpisu usnesení 
44/613 smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene pro přípojku NN k RD p. Topalova se společnosti 
            ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
44/614 smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene pro přípojku NN k RD p. Jalowiczora se společnosti 
            ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
44/615 úhradu víceprací souvisejících s opravami místních komunikací provedené firmou D5, a.s. Třinec
44/616 udělení výjimky v počtu žáků Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace, pro školní 
            rok 2008/2009
44/617 udělení výjimky v počtu žáků Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace, pro školní 
            rok 2008/2009
44/618 stanovení sazby za využití dopravy užitkovým vozidlem Ford -15 Kč / 1 km

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  ZO :

44/619 projednat návrh smlouvy o budoucí kupní smlouvě s panem Karlem Ruckim

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                     místostarostka obce  

                                                                                    
   Mgr. Vladimír Šnajdr       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 43. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 06.08. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

43/601 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
43/602 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek „Zpracování územního plánu obce Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

43/603 program 43. zasedání Rady obce Návsí 
43/604 ověřovatelé zápisu, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Vladislava Lipuse a p. Jindřicha Jurzykowského   
            k podpisu usnesení 
43/605 smlouvu o dílo s Urbanistickým střediskem Ostrava s.r.o,  „ Zpracování územního plánu obce Návsí“
43/606 smlouvu o dílo s Beskydskou stavební a.s. Třinec, na akci „Klubovna“
43/607 dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 531037472 s firmou D5, akciová společnost Třinec, na akci
            „Oprava místních komunikací v Návsí“

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                     místostarostka obce  

                                                                                    
   Jindřich Jurzykowski       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 42. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 23.07. 2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

42/593 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
42/594 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek „Klubovna“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

42/595 program 42. zasedání Rady obce Návsí 
42/596 ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p.  Ing. Ilonu Klusovou   
            k podpisu usnesení 
42/597 přidělení bytu č. 4 v obecním domě čp. 242 od 1.8.2008 p. P. Pyszkovi 
42/598 smlouvu o dílo č. S08-037-0030 s firmou Swietelsky stavební s.r.o., na opravu místních komunikací 
            6c- Filipka a MK 20c – Gabryše
42/599 smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
42/600 cenovou nabídku firmy Beskydská stavební a.s. Třinec na akci „Klubovna“

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
   Ing. Ilona Klusová        
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 41.  zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16.07.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

41/584 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

41/585 program 41. zasedání Rady obce Návsí 
41/586 ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Vladislava Lipuse 
            k podpisu usnesení 
41/587 smlouvu o dílo na zajištění komplexní projektové přípravy, zpracování žádosti o dotaci včetně všech 
            povinných příloh s  Hospodářskou rozvojovou agenturou třinecka, Podnikatelské centrum, s.r.o. Třinec
41/588 žádost o bezplatný pronájem fotbalového hřiště „U Pily“ Sboru dobrovolných hasičů v Návsí 
41/589 souhlas s umístěním stavby „Silnice III/01148 Návsí - mosty 01148-4,01148-5“ na obecním pozemku
41/590 cenové nabídky firmy Swietelský stavební s.r.o., na opravy MK 6c- Filipka a MK 20c – Gabryše
41/591 vyhlášení 15. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

41/592  zveřejnění vyhlášení 15. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí na webových stránkách obce Návsí, 
úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko

T: ihned                                                                                  Zodp. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
   Vladislav Lipus
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 40.  zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02.07.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

40/573 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
40/574 prázdninový provoz Mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí
40/575 výroční zprávu za rok 2007/2008 o činnosti Masarykovy základní školy Návsí, včetně příloh k výroční zprávě
40/576 cenové nabídky firem - D5 a.s. Třinec, Swietelský stavební s.r.o. Brno a Alpine stavební společnost 
            CZ s.r.o. Valašské Meziříčí, Lesostavby Frýdek – Místek a.s., na opravy MK 17b, 17c, 24c, 25c, 26c, 12b, 6c

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

40/577 program 40. zasedání Rady obce Návsí 
40/578 ověřovatelé zápisu p. Vladislava Lipuse, p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra k podpisu usnesení 
40/579 složení jednotky Sboru dobrovolných hasičů Návsí 
40/580 smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí, s p. MUDr. Rafaelem 
           Nieslanikem, bytem Návsí čp. 886
40/581 platový výměr ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem 
            vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
40/582 smlouvu o dílo č. 4095/Ex s firmou D5, a.s. Třinec, na opravy MK 17b, 24c, 25c, 26c,12b
40/583 smlouvu o dílo č. S08-037-0024 s firmou Swietelsky stavební s.r.o. Brno, na opravy MK 17c, 6c

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
   Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 39.  zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 18.06.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

39/560 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
39/561 žádost firmy REKSPORT Třinec o pronájem části zdi obytné budovy čp. 291
39/562 cenové nabídky na zpracování záměru hasičské zbrojnice v obci Návsí v rámci dotací EU 
39/563 cenové nabídky firem - D5 a.s. Třinec, Swietelský stavební s.r.o. Šenov a Alpine stavební společnost 
            CZ s.r.o. Valašské Meziříčí, na opravy MK 17b, 17c, 24c, 25c, 26c, 12b, 6c

 
Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

39/564 program 39. zasedání Rady obce Návsí 
39/565 ověřovatelé zápisu p. Vladislava Lipuse, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Jindřicha Jurzykowského 
            k podpisu usnesení 
39/566 úpravu zábradlí na náklady České pošty s.p. Praha 
39/567 smlouvu o vypůjčce č. NA-2008/002/VYP
39/568 cenovou nabídku Hospodářské rozvojové agentury třinecka, Podnikateské centrum, s.r.o. Třinec, 
            na zpracování záměru hasičské zbrojnice v obci Návsí v rámci dotací EU 
 39/569 nákup dlažby na úpravu pozemků vedle hřiště U Pily a při mateřské škole Kaštánek
39/570 věcný dar ve výši 1 000,- Kč Ondrovi Benušovi, žaku Masarykovy základní školy Návsí, za reprezentaci obce 
39/571 odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

39/572 zajistit další cenové nabídky a opravy MK 17b, 17c, 24c, 25c, 26c, 12b, 6c
             

             T: ihned                                                     Zodp. PaedDr. Husarová 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
   Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 38.  zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04.06.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

38/547  kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
38/548  oznámení o uzavření Masarykovy základní školy a Mateřské školy Kaštánek dne 9.6.2008  
38/549  oznámení Mateřské školy Kaštánek – prázdninový provoz 
38/550  petici „Matice Slezské – Jasení a občanů Jasení k návrhu na zrušení mateřské školy v Jasení   
38/551  návrh programu jednání zastupitelstva obce konaného dne 12.6.2008 
 
Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

38/552  program 38. zasedání Rady obce Návsí 
38/553 ověřovatelé zápisu  p. Jindřicha Jurzykowského, p. Vladislava Lipuse  a p. Ing. Ilonu Klusovou k podpisu usnesení 
38/554  dohodu o ukončení nájmu bytu čp. 142 Návsí s p. Janoštínovou Irenou  k 30.6.2008
38/555  přidělení bytu č. 42 v Domově pečovatelské služby Návsí čp. 217 p. Janoštínové Ireně od  1.7.2008 
38/556  smlouvu o dílu č. 28088 T s fa APS s.r.o. Třinec – dodávka a montáž plastových oken v obytné budově čp. 289 v 

Návsí
38/558  smlouvu o smlouvě budoucí  o  zřízení  věcného břemene s fa  Sallerova výstavba Český Těšín  s.r.o.  -  vedení 

inženýrských sítí – dešťové kanalizace
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

38/559  vypracovat odpověď na petici „Matice Slezské – Jasení“ k návrhu na zrušení MŠ Jasení a předložit na jednání 
zastupitelstva obce 

             

             T:  12.6.2008                                                  Zodp. PaedDr. Husarová 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
       Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 37.  zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 21.05.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

37/532 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
37/533 cenové nabídky na výměnu oken v domě Návsí čp. 289
37/534 uzavírku místních komunikací z důvodu opravy a výstavby nových železničních mostů v rámci 
            stavby „Optimalizace trati – st.hr. SR – Mosty u Jablunkova – Bystřice“
37/535 demontáž veřejného telefonního automatu v lokalitě Návsí – Harcov, společnosti Telefónica O2 ČR, a.s.
37/536 projednání se zástupci spolků a organizací přípravu akce „Návsí na vsi“
37/537 stanovisko obce k žádosti p. Sikory o pronájmu části obecního pozemku p. č. 1394 k.ú. Návsí

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

37/538 program 37. zasedání Rady obce Návsí 
37/539 ověřovatelé zápisu, p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Vladislava Lipuse k podpisu usnesení 
37/540 smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Návsí – vodovod Rogovec“ 
37/541 souhlas s umístěním stavby „Silnice III/01148 Návsí mosty 01148-4,01148-5“ na obecních pozemcích
37/542 cenovou nabídku firmy APS Třinec - Oldřichovice na výměnu oken v domě Návsí čp. 289  
37/543 čerpání z rezervního fondu Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace, ve výši 160 000,- Kč
            na nákup nábytku do tříd 
37/544 schválení odpisového plánu - pořízené myčky v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
37/545 žádost o podnájmu jednoho pokoje v bytě č. 6 v domě Návsí čp. 242
37/546 bezplatný pronájem fotbalového hříště „U Pily“ Slezské církvi evangelické a.v. Návsí – na sportovní 
            akci dne 17.05.2008

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO :  

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
                     
       Vladislav Lipus 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 36.  zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 24.04.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

36/521 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
36/522 žádost manželů Byrtusových, bytem Jablunkov čp. 224, stanovisko k žádosti

 
Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

36/523 program 36. zasedání Rady obce Návsí 
36/524 ověřovatelé zápisu p. Vladislava Lipuse, p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
            k podpisu usnesení 
36/525 zveřejnění záměru poskytnutí výpůjčky obecního pozemku p.č. 3335 k.ú. Návsí
36/526 úhradu neinvestičních nákladů za plnění povinné školní docházky za rok 2007/2008 žáka, který 
            navštěvuje základní školu v obci Písek
36/527 navýšení kapacity školní družiny v Masarykově základní škole Návsí z původních 52 žáků na 75 žáků
36/528 dodatek č. 1 ke smlouvě o provozování veřejného osvětlení s TS – technické služby, a.s. Jablunkov
36/529 darovací smlouvu č. Sp/24/2008/St  s Třineckými železárnami, a.s. Třinec 
36/530 cenovou nabídku Hospodářské rozvojové agentury třinecka, podnikatelské centrum, s.r.o.Třinec,
            na přípravu zadávací dokumentace a realizace výběrového řízení na stavební práce spojené 

s rekonstrukcí půdních prostor v rámci projektu „ Klubovna“ 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

36/531 zveřejnění záměru poskytnutí výpůjčky obecního pozemku p.č. 3335 k.ú. Návsí

             T: ihned                                                                                  Zodp. Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
         
  
                   
 Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 35.  zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 09.04.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

35/505  kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
35/506  návrh programu mimořádného jednání Zastupitelstva obce konaného dne 21.4.2008

 
Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

35/507  program 35. zasedání Rady obce Návsí 
35/508 ověřovatelé zápisu p.  Jindřicha Jurzykowského,  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p.  Vladislava   Lipuse k podpisu 

usnesení 
35/509  smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, EK 283/538/2008/Poch
35/510  smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, EK 283/532/2008/Poch
35/511  nájemní smlouvu č. 265 a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se Správou železniční dopravní 

cesty s.o. Praha 1, Dlážděná 1003/7
35/512  zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku parc. č. 1394 k.ú. Návsí
35/513  návrh změny ve složení jednotky SDH Návsí – velitel p. Daniel Kajfosz
35/514 odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Mateřské školy Kaštánek Návsí
35/516  smlouvu o dílo s fa Slezský Triangl, Návsí čp. 557 na akci „Návsí na vsi – Nawsie na wsi“
35/517 vícepráce fa Stolářství Křok s.r.o. Návsí  ve výši 25.133,-- Kč – výměna oken Turistické středisko Návsí - Jasení

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

35/518  zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku parc. č. 1394 k.ú. Návsí na úřední desce obecního úřadu 

             T: ihned                                                                                  Zodp. Turoňová

35/519  svolat schůzku místních spolků a organizací o účastí na akci   „Návsí na vsi – Nawsie na wsi“      
dne 27.6.2008
              
             T: 21.5.2008                                                                         Zodp. Lipus

35/520  zveřejnit ve zpravodaji Návsíčko informace o konání akce „Návsí na vsi – Nawsie na wsi“      
dne 27.6.2008

            T: květen, červen                                                                  Zodp. Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
           
                   
Vladislav Lipus     
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 34. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26.03.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

34/495 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
34/496 stížnost p. E. Lyskové 
34/497 prošetření na místě samém rozšíření místní komunikace 44 c

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

34/498 program 34. zasedání Rady obce Návsí 
34/499 ověřovatelé zápisu p. Vladislava Lipuse, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Jindřicha Jurzykowského        
            k podpisu usnesení
34/500 smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, EK 283/534/2008/Poch
34/501 smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, EK 283/536/2008/Poch
34/502 úhradu upomínkových předmětů u příležitosti 100. let založení HZS Návsí
34/503 dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 55/2007 s fa Voding Hranice spol. s r.o.

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

34/504 postoupit stížnost p. E. Lyskové Sportovnímu klubu Návsí 

T: ihned                                                                                  Zodp. starostka

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
                              
   Jindřich Jurzykowski      
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 33. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 12.03.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

33/485 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
33/486 uzavření IV. oddělení elokovaného pracoviště v Jasení ve školním roce 2008/2009
33/487 návrh programu zasedání Zastupitelstva obce Návsí konaného dne 13.03.2008

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

33/488 program 33. zasedání Rady obce Návsí 
33/489 ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Vladislava Lipuse a p. Ing. Ilonu Klusovou       
            k podpisu usnesení
33/490 smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Návsí – obnova vodovodu 
            Pod Výtopnou“
33/491 záměr zveřejnění pronájmu obecních pozemků p.č. 1317/1, 1316/1, 1321/1,30/2, 5136, 
            863, 3294, 5140/11 k.ú. Návsí
33/492 smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu „Návsí - vodovod Rogovec“
33/493 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se společnosti ČEZ Distribuce 
            a.s. Děčín
33/494 použití rezervního fondu příspěvkové organizace Mateřské školy Kaštánek Návsí na nákup 
            dětské sedací soupravy

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                    
                              
Ing. Ilona Klusová       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 32. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27.02.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

32/468 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
32/469 návrh změny kontokorentního úvěru č.4060007448/6800, Volksbank CZ, a.s. Ostrava   
32/470 cenové nabídky na nákup užitkového vozidla
32/471 cenovou nabídku na nákup výstavních stojanů

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

32/472 program 32. zasedání Rady obce Návsí 
32/473 ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p. Vladislava Lipuse a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
            k podpisu usnesení
32/474 dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s Obci Dolní Lomná
32/475 udělení výjimky dle zákona č. 561/2004 Sb., Mateřské škole Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
32/476 rozdělení hospodářského výsledku Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím 
            Návsí, příspěvková organizace do rezervního fondu a fondu odměn
32/477 rozdělení hospodářského výsledku Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
           do rezervního fondu
32/478 rozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
           do rezervního fondu
32/479 výpověď smlouvy o nájmu bytu č. 25 v Návsí čp. 217 p. Benkovi
32/480 smlouvu o odběru 10 ks publikace „Těšínsko v kresbách Vladislava Báči“
32/481 poskytnutí věcného daru – popelnice SK Návsí
32/482 cenovou nabídku na nákup užitkového vozidla FORD TRANSIT

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí DOPORUČUJE ZO :  

32/483 návrh změny kontokorentního úvěru č.4060007448/6800, Volksbank CZ, a.s. Ostrava   

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

32/484 připravit další cenové nabídky na nákup výstavních stojanů

T: ihned                                                                                  Zodp. starostka

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                     
     Mgr. Vladimír Šnajdr
   člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 31. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13.02.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

31/455 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
31/456 smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni, fa SMP NET, s.r.o. Ostrava  
31/457 inspekční zprávu České školní inspekce, Moravskoslezský inspektorát Ostrava
31/458 cenové nabídky ke snížení stropů v Knihovně v Návsí
31/459 změnu pracovní doby Knihovny v Návsí od 1.3.2008

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

31/460 program 31. zasedání Rady obce Návsí 
31/461 ověřovatelé zápisu p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského a p. Vladislava Lipuse 
            k podpisu usnesení
31/462 smlouvu o zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Praha
31/463 knihovní řád Knihovny v Návsí 
31/464 cenovou nabídku ke snížení stropů v Knihovně v Návsí - fa Krajča Josef, Mosty u Jablunkova
31/465 udělení výjimky z počtu žáků v Základní škole a mateřské škole s polským jazykem vyučovacím Návsí
31/466 smlouvu o dílo - fa Digis, spol. s r.o.Ostrava 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

31/467 projednat cenu za zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni, fa SMP NET, s.r.o. Ostrava, 
            dle znaleckého posudku  

T: ihned                                                                                  Zodp. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                     
              Vladislav Lipus
   člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 30. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30.01.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

30/434 kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
30/435 nabídku Finančního úřadu Třinec na výběr daňového přiznání k dani z příjmu fyzických 
            osob přímo na obci

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

30/436 program 30. zasedání Rady obce Návsí 
30/437 ověřovatelé zápisu p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, a p. Jindřicha Jurzykowského
            k podpisu usnesení
30/438 dodatek č.2 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor s p. Janem Pyszkem 
30/439 dodatek č.3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s Českou poštou s.p. Praha
30/440 dodatek č.4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s p. Martou Pietrovou
30/441 dodatek č.7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s m. Bujokovými
30/442 dodatek č.7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s p. Danuši Pindurovou
30/443 dodatek č.8 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s p. Lenkou Loboziakovou
30/444 dodatek č.8 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s p. Janem Sadovým
30/445 dodatek č.8 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s p. Karlem Ruckim
30/446 dodatek č.3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s p. Bronislavem Kuśem
30/447 dodatku č. 2 ke komisionářské smlouvě o prodeji zboží ze dne 15.12.2005
30/448 kupní smlouvu na odprodej motorového vozidla zn. KIA 
30/449 zrušení pohledávky z roku 1998 v částce 1 538,20 Kč
30/450 zrušení pohledávky za období 2001-2005 v celkové částce 7 990,- Kč
30/451 poskytnutí věcného daru – popelnice, na školní plesy pořádané SRPŠ při ZŠ Návsí a PZŠ Návsí
30/452 smlouvu o dílo č. 04/08 na výměnu oken v Návsí - Jasení čp. 343, fa Stolařství Křok s.r.o. Návsí
30/453 stanovení platu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
30/454 smlouvu na zajištění komplexní projektové přípravy, zpracování žádosti o dotaci včetně všech povinných příloh, 

Hrat, Podnikatelské centrum s r.o., Třinec

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                     
         Jindřich Jurzykowski
   člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 29. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 9.1.2008

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE NA VĚDOMÍ :

29/421  kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
29/422  výpověď úvěrové smlouvy – kontokorentní úvěr – Volksbank CZ, a.s. Brno
29/423 cenové nabídky fa Sdružení  Domov Vendryně,  Stolářství  VIZER Mosty,  TWW euro okna Vendryně ,  MarKas 

Třinec, Stolářství Křok s.r.o. Návsí na výměnu oken v Turistickém středisku Jasení čp. 343 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

29/424  program 29. zasedání Rady obce Návsí 
29/425   ověřovatelé  zápisu  p.  Jindřicha  Jurzykowského a  p.  Mgr.  Vladimíra  Šnajdra,  ing.  Ilonu  Klusovou k podpisu 

usnesení
29/426  vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2008
29/427  vyhlášení 14. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí
29/428  využití sloupu veřejného osvětlení pro zavěšení kabelu elektrického přívodu
29/429  smlouvu o dílo č. 5/2007 s fa VODING Hranice spol. s.r.o. Hranice
29/430 nabídku  HRAT s.r.o. Třinec na zpracování studie proveditelnosti a žádosti o dotaci záměru „Rozšíření klubovny SK 

Návsí“ do ROP NUTS II Moravskoslezsko
29/431  cenovou nabídku na výměnu oken v Turistickém středisku Jasení čp. 343 fa Stolářství Křok s.r.o. Návsí

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

29/432  zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2008 
na webových stránkách obce Návsí, úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko 

T: ihned                                                                                  Zodp. Gabriela Lipus

29/433  zveřejnění vyhlášení 14. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí na webových stránkách obce Návsí, 
úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko

T: ihned                                                                                  Zodp. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                         místostarostka  

                                                                                     
       Ilona Klusová
   člen RO pověřený podpisem


	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení
	Usnesení

